
با حکم مدیر کل راهدارى استان
نخستین مدیر زن در اداره کل 
راهدارى فارس منصوب شد

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان 
فارس با صدور ابلاغى؛ ســیده فاطمه هاشــمى را به 
عنوان سرپرست جدید اداره روابط عمومى این اداره 

کل منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومــى اداره کل راهدارى و 
حمل و نقل جاده اى اســتان فارس، علیرضا امیرى 
گفت: این انتصاب در راســتاى توجه ویژه به ظرفیت 
و توانمند هاى بانوان شاغل با رویکرد به ارتقاء سطح 
عملکرد و بهــره ورى و همچنین تحقق موثر وظایف 
محولــه در حوزه فعالیت هاى روابط عمومى و اهداف 

سازمانى انجام پذیرفته است.
  شــایان ذکر است، هاشمى نخســتین بانوى 
شــاغل  اداره کل راهدارى و حمــل و نقل جاده اى 
اســتان فارس از زمان فعالیت هاى رسمى سازمانى 
این اداره کل از بدو تاســیس اســت که در ســطح 
مدیریت (سرپرســتى اداره) به این ســمت منصوب 

شده است .

انهدام باند بزرگ شکار و قاچاق 
حیات وحش در پارك ملى بمو

حفاظــت  یــگان 
محیــط زیســت پارك 
ملــى بمــو در عملیاتى 
باند  یــک  غافلگیرانــه، 
بزرگ شــکار و خرید و 
فروش حیــات وحش را 
فارس، به ویژه  استان  در 
در محــدوده پارك ملى 
منهدم  و  شناسایى  بمو، 

کرد.
این عملیات در ساعت 2:30 بامداد انجام شد که 
منجر به دســتگیرى اعضاى باند و کشف مقادیر قابل 
توجهى لاشــه حیوانات، مهمات و اطلاعات مربوط به 

فعالیت هاى غیرقانونى آنها شد.
 رئیس پارك ملى بمو، در این عملیات یک گروه 
از شکارچیان دستگیر شدند که از آنها لاشه یک رأس 
بز وحشى و مهمات کشف شــد. بررسى هاى اولیه و 
داده هاى به دست آمده، اطلاعات و تصاویر متعددى از 
شکار و خرید و فروش 22 رأس حیوان شکار شده در 
تاریخ هاى متعدد به همراه 19 قبضه ســلاح متفاوت 

از آنها  به دست آمده  است.
 حمــزه برومندفر افزود: پرونــده این متخلفان 
در دادگاه زرقان با جدیت توســط ریاســت دادگاه، 
دادســتان و قاضى پرونده در حال بررسى و برخورد 

قضایى قاطع قرار گرفته است.
وى ادامــه داد: ایــن عملیات، گامــى مهم در 
حفاظت از گونه هاى جانورى ارزشــمند استان فارس 
و مقابله با متخلفان محیط زیســت به شمار مى رود.

یگان حفاطت پارك ملى بمو همواره نشان داره خارج 
از تمام  کاســتى ها تمام قد و با جــان و دل از این 
منطقه حفاظت کردند و مى کنند و با هرگونه تخلفى 

به شدت برخورد خواهند کرد.

مدیرکل امور زنان و خانواده استاندارى فارس:
استفاده از زبان هنر نقش مهمى 

در ترویج فرزندآورى دارد

 مدیرکل امور زنان و خانواده اســتاندارى فارس 
با تأکید بر اهمیت هنر در تغییر نگرش هاى فرهنگى 
جامعه نسبت به فرزندآورى، خواستار استفاده از زبان 

هنر براى ترویج این موضوع شد.
سمانه ذوالقدرى جهرمى در نخستین جشنواره 
ملى «نســل امید» در فارس ضمن ابراز خرســندى 
از حضــور در جمــع هنرمندان گفت: مــا این گونه 
فضاهایى را درخصوص ترغیب و تشویق جامعه براى 
بحث فرزندآورى و موضــوع مهم جمعیت کم داریم. 
وى با اشــاره به اینکه دفتر امور زنان و خانواده، دبیر 
ســتاد جمعیت استان اســت، از رئیس حوزه هنرى 
دعوت کرد تا در جلســه بعدى ستاد جمعیت، نقش 

هنر در سیاست جوانى جمعیت را تشریح کند.
مدیرکل امور زنان و خانواده اســتاندارى فارس 
همچنین پیشــنهاد داد که نمایشگاهى از آثار هنرى 
مرتبط با این موضوع، در حاشیه جلسه ستاد جمعیت 
برگزار شــود تا اعضاى ستاد بتوانند از این آثار بازدید 
کنند. ذوالقدرى با تأکید بر اینکه زبان هنر متفاوت از 
زبان سیاســت، زور، تحمیل و اجبار است، افزود: هنر 
مستقیماً با فطرت و ذات انسان ها سر و کار دارد و ما 
با کمال افتخــار در خدمت هنرمندان خواهیم بود تا 
بتوانیم رسالت خودمان را در این رابطه انجام دهیم.

وى با اشاره به اینکه جامعه نیازمند نشاط، امید، 
سرزندگى و پویایى است، از هنرمندان خواست تا در 

این عرصه به کمک مسئولان بیایند.
مدیرکل امور زنان و خانواده اســتاندارى فارس 
ضمــن تبریک بــه برگزیدگان آثار هنــرى، از آن ها 
خواســت تا نســخه اى از آثار خود را در اختیار دفتر 
امور زنان و خانواده قرار دهند تا در کارهاى انتشارى 

مورد استفاده قرار گیرد.

پیام تسلیت تبلیغات اسلامى 
فارس درپى درگذشت 
آیت االله شیخ على موحد

مدیرکل تبلیغات اســلامى اســتان فارس در 
پیامى درگذشت آیت االله شــیخ على موحد نماینده 

سابق ولى فقیه در جهاد سازندگى را تسلیت گفت.
 حجت الاســلام و المسلمین حســن قانع در 
پیامى درگذشت آیت االله شــیخ على موحد نماینده 

سابق ولى فقیه در جهاد سازندگى را تسلیت گفت.
متن پیام مدیرکل تبلیغات اســلامى فارس به 

شرح زیر است:
اناالله و اناالیه راجعون

با نهایت تاســف و تاثر خبر ارتحال عالم ربانى، 
فقیه وارســته، مجاهد بصیر و خدمتگزار صادق دین 
و انقــلاب حضــرت آیت االله حاج شــیخ على موحد 
(رضوان االله تعالــى علیه) موجب اندوه عمیق جامعه 

علمى و تبلیغى استان فارس گردید.
ایشان از ســلاله علم و فقاهت و فرزند گرانقدر 
مرحوم آیت االله شیخ محمدعلى موحد (قدس سره) 
بود، که عمر شــریف خویش را در سنگرهاى متعدد 
علم، تبلیغ، مدیریت دینى و تربیت نفوس، با اخلاص، 

تواضع و بصیرت انقلابى سپرى نمود.
نمایندگى مــردم فارس در مجلــس خبرگان 
رهبــرى، امامت جمعه موقت شــیراز، مســئولیت 
نمایندگــى ولى فقیه در جهاد ســازندگى، مدیریت 
حوزه هــاى علمیه و دانشــگاه، و مجاهدت در عرصه 
مبــارزات پیش از انقلاب اســلامى از جمله خدمات 

ماندگار آن فقید سعید است.
اداره کل تبلیغــات اســلامى اســتان فارس به 
نمایندگــى از جامعــه تبلیغــى دینى اســتان، این 
ضایعــه مولمه را به محضر شــریف حضرت بقیه االله 
الاعظــم (ارواحنا فداه)،رهبر معظم انقلاب اســلامى 
(دام ظله)،بیت مکرم آن مرحوم و شــاگردان ایشان 
تســلیت عرض مى نماید و علو درجات ایشــان را از 

درگاه احدیت مسالت دارد.

پیام رهبر معظم انقلاب به خانواده 
شهید غیب پرور ابلاغ شد

 آیت االله لطــف االله دژکام، نماینــده ولى فقیه 
در فارس و امام جمعه شــیراز، بــه همراه جمعى از 
مسئولان استانى، پیام و ســلام رهبر معظم انقلاب 
را به خانواده سرلشکر شــهید غلامحسین غیب پرور 

ابلاغ کرد.
 شــهید غیب پــرور که پیش از این جانشــین 
قرارگاه امــام على(ع) بود، یک هفتــه پیش از جنگ 
12 روزه غزه به دلیل عوارض شــیمیایى دوران دفاع 

مقدس دچار بیمارى شد.
وى با وجود این شرایط، در طول جنگ تحمیلى 
به صورت فعال در قرارگاه حضور داشــت و تنها پس 
از اعلام آتش بس، به دلیل تشدید عوارض جسمى در 

بیمارستان بسترى شد.
این پاســدار پیشکســوت ســرانجام در بامداد 
چهارشــنبه (25 تیرماه 1404) در 63 ســالگى به 
همرزمان شــهیدش پیوســت. پیکــر او 29 تیرماه 
بــا حضور گســترده مردم شــیراز، از حــرم مطهر 
احمدبن موســى(ع) تا شاهزاده قاســم(ع) تشییع و در 

گلزار شهداى شیراز به خاك سپرده شد.

فرمانده انتظامى شیراز خبر داد
قتل نوجوان 16  ساله به دست 

پسر 13  ساله در شیراز
فرمانده انتظامى شــیراز از دستگیرى قاتل 
13  ســاله با سرعت عمل ماموران کلانترى «23

گلدشت» خبر داد.
 سرهنگ اســماعیل زراعتیان اظهار داشت: 
روز 29 تیرماه از طریق مرکز فوریت هاى پلیسى 
110 یک فقره درگیــرى منجر به قتل در بولوار 
شــهید رجایى شــیراز اعلام و بلافاصله ماموران 

انتظامى به محل اعزام شدند.
وى افزود: در بررســى هاى اولیه و تحقیق از 
شاهدان مشخص شد که 2 نفر بر سر قدرت نمایى 
با یکدیگر وارد بحث و مشــاجره و سپس درگیر 
مى شوند.فرمانده انتظامى شیراز ادامه داد: در این 
درگیرى پســر 13  ساله با سلاح سرد جوانى 16  
ساله را به شدت مجروح مى کند که پس از انتقال 
به بیمارستان به علت شدت جراحت وارده جان 
خود را از دســت مى دهد.زراعتیان با بیان اینکه 
ماموران انتظامى موفق شــدند بــا اقدامات فنى 
قاتل را شناسایى و دســتگیر کنند، خاطر نشان 
کرد: متهم  13  ســاله براى ســیر مراحل قانونى 

روانه دادسرا شد.
این مقــام انتظامى به شــهروندان توصیه 
کرد در اختلافــات بین به مراجع قانونى مراجعه 
و با سعه صدر و گذشــت در حق یکدیگر از بروز 
اینگونه حوادث ناگوار که عواقب جبران ناپذیرى 
بــراى خانواده هــا به دنبــال دارد، جلوگیــرى

 کنند.
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تا ا اهدا کل د ک

دریچه

شــهردار شــیراز از آغاز عملیــات اجرایى پروژه 
«پــل زندگى» در روزهاى آینده خبــر داد و این پروژه 
را گامى مؤثر در توســعه شهرى، تقویت زیرساخت هاى 
گردشگرى و ارتقاى نشــاط اجتماعى شهروندان عنوان 

کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانى شهردارى شیراز، 
محمدحسن اســدى از آغاز عملیات اجرایى پل زندگى 
در روزهاى آینده خبر داد و این پروژه را پلى به ســوى 
آینده و مســیرى براى توسعه شهرى و نشاط اجتماعى 

توصیف کرد.
وى پــروژه پل زندگــى را بخشــى از برنامه هاى 
فرهنگى شــهردارى شــیراز براى تحول زیرساختى در 
حوزه گردشــگرى و بهبود کیفیت زندگى شــهروندان 
قلمداد و بیــان کرد: این پروژه نه تنها یک زیرســاخت 
فرهنگى، اجتماعى و گردشگرى، بلکه نمادى از پویایى، 
پیشرفت، نشــاط و امید براى شهروندان خواهد بود که 
با رعایت اســتانداردهاى محیط زیستى، عملیات اجرایى 
آن در روزهاى آینده آغاز خواهد شد و قطعاً مى تواند به 

ارتقاى نشاط اجتماعى کمک کند.
شــهردار شــیراز طول کلى این پل با احتســاب 

رمپ هاى مرتبط به آن را 550 متر و با عرض متوســط 
15 متر عنوان کرد و افزود: اعتبار لازم براى اجراى این 

پروژه، حدود 2500 میلیارد تومان است.
اسدى با بیان اینکه در این پروژه به نیازهاى متنوع 
شــهروندان پاسخ داده مى شود، تصریح کرد: پل زندگى 
شــیراز به عنوان یک پروژه چندمنظوره، در واقع فراتر از 
یک گذر معمولى عمل خواهد کرد و مى تواند با ترکیب 

کارکردهاى فرهنگى، اجتماعى و تفریحى-گردشــگرى 
شــهروندان، فضایى پویا براى ارتقــاى کیفیت زندگى 

شهروندان و تقویت تعاملات اجتماعى خلق کند.
این مقام ارشــد شهرى شــیراز با بیان این مطلب 
کــه پروژه پل زندگى با معمارى مدرن و توجه به فضاى 
سبز پیرامون آن طراحى شــده است، گفت: این پروژه 
در مجــاورت باغ موزه هنر قرار گرفته که علاوه بر مقوله 

گردشگرى و فراغت شهروندان، اتصال باغات قصردشت 
به باغات ضلع شــمالى بولوار شــهید چمران و تسهیل 
دسترسى بین این دو منطقه را به همراه خواهد داشت؛ 
ضمن اینکه بولوار شــهید چمران را به بام سبز به عنوان 
یکى دیگر از مناطق گردشــگرى و تفریحى شهر شیراز 
متصل خواهد کرد که در رونق گردشــگرى این منطقه 

نیز تأثیر بسزایى خواهد داشت.
وى افــزود: ایــن پــروژه نمونــه اى از پروژه هاى 
فرهنگى-اجتماعى در شــهر شیراز است که این شهر را 
از لحاظ زیبایى بصــرى و همچنین تعاملات اجتماعى 
تحت تأثیر قرار مى دهد و یکى از نقاط قوت شهر شیراز 
در حوزه فرهنگى-اجتماعى خواهد بود که مى تواند نماد 
جدیدى از هویت فرهنگى شهر شــیراز و الگویى براى 
سایر شــهرهاى ایران در زمینه تلفیق فرهنگ و زندگى 

شهرى باشد.
شهردار شــیراز در پایان بر مشارکت شهروندان و 
ایجاد تعلق و همبستگى در راستاى نگهدارى از امکانات 
شــهرى تأکید و ابراز امیدوارى کرد که این پروژه بتواند 
به جاذبه هاى گردشــگرى شیراز کمک کند و تبدیل به 

یکى از کانون هاى حیات اجتماعى شهر شود.

در نشست مدیریت ارشد شــهرى شیراز با نخبگان 
فنــاورى اطلاعــات و ارتباطات، بر اهمیــت نقش آفرینى 
فناورى هــاى نوین، ایده هاى خلاقانــه و عدالتى مبتنى بر 

فناورى در توسعه آینده شهر تأکید شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شهردارى شیراز، آنچه 
در ادامه مى خوانید، گزارشى است اجمالى از دیدار نخبگان 
ســازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى شیراز با 
کلیددار شــهر که به مناسبت روز فناورى اطلاعات برگزار 

شد.  
در این نشســت که با حضور شهردار شیراز، معاونین 
و دو عضو شــوراى اسلامى شــهر برگزار شد، محمدحسن 
اسدى، شهردار شــیراز با تبریک روز فناورى اطلاعات، با 
اشــاره به ویژگى هاى مکتب مدیریتى شیراز، بهره مندى از 
دیدگاه هاى جدید و نوآورانه در عرصه فناورى هاى شهرى 

را خواستار شد.  
 اســدى با مثبت ارزیابى کردن عملکرد شهردارى و 
شــورا، تحقق اهداف کلان را نتیجــه برنامه ریزى دقیق و 
هم ســویى مجموعه با سیاست هاى توسعه محور برشمرد و 
خاطرنشــان کرد: در سایه تلاش جمعى به سطحى از توان 
و قدرت اجرایى رســیده ایم که به صورت ماهانه، مى توانیم 
ده هــا پروژه عمرانــى، خدماتى، حمل ونقلــى، فرهنگى و 
اجتماعى را در هر سطحى کلنگ زنى، افتتاح و بهره بردارى 

کنیم.  
شــهردار شیراز با اشاره به افتتاح ده ها پروژه در چند 
هفته اخیر، مکتب مدیریت شــهرى شــیراز را با بسیارى 
از مدل هاى رایج مدیریتى متفاوت دانســت و افزود: قصد 
داریم با اســتمرار ایــن روند و بهره منــدى کامل از توان 
اجرایــى و مدیریتى، به آینده پل بزنیــم و فراتر از تصور، 

شیراز را به جایگاه اصلى خود برسانیم.  
وى البته با تأکید بر این نکته که خواســتار توســعه 
زیرســاخت هاى شهر هوشمندى اســت که در آن به تمام 
نیازهاى شهروندان پاسخ داده شود، گفت: شهرهاى آینده 
بر فناورى هاى فوق هوشــمند اســتوارند و ما مى خواهیم 

شیراز، مرکز چنین فناورى هایى در عرصه مدیریت شهرى 
باشد.  

*نوآورى و عدالت، محور پروژه هاى شهرى
شهردار کلان شهر شیراز فناورى را مصداق بارز توسعه 
عادلانه زیرساخت هاى شهرى خواند و گفت: همان طور که 
بر توسعه عادلانه کالبدى و زیرساختى شیراز تأکید داریم، 
بر توسعه فناورى هاى دیجیتال و تقویت شاخصه هاى شهر 
هوشــمند که در آن فاصله ما و مردم صرفاً به اندازه لمس 
انگشت بر صفحه تلفن هاى همراه باشد، نیز تأکید داریم.  

 اســدى با بیان اینکه در مدیریت شــهرى باید هر 
لحظه، حرف جدیدى داشــت، بر اهمیت توســعه فناورى 
و هوشمندســازى در شــیراز تأکید کرد و گفــت: اولین 
قدم براى توسعه هوشــمندانه شهر، شهردارى الکترونیک 
است.  وى که معتقد است پروژه هاى شهرى باید بر اساس 
ایده هــاى بزرگ و نوآورانه اجرا شــوند، در فراز دیگرى از 
ســخنان خود افزود: باید حرف هاى تازه و ایده هاى بزرگ 
و تحول گرایانه داشته باشیم، به ویژه اگر خواهان یک شهر 
هوشــمند و مبتنى بر فناورى هستیم. لذا مدیریت شهرى 

شیراز از چنین ایده هایى حمایت خواهد کرد.
*نقــش نخبگان و شــرکت هاى دانش بنیان در 

تحول شهرى

محمدتقى تذروى، نایب رئیس شــوراى اسلامى شهر 
شیراز نیز در این نشســت با مهم خواندن توسعه فناورانه 
شهر، حرکت به ســمت هوشمندسازى را ضرورى دانست 
و افزود: توســعه فناورى هاى نوین در مدیریت شهرها یک 
الزام اســت و نقش مهمى در آینده کشور دارد. وى تصریح 
کرد: مدیریت این فرآیند در شــهردارى شــیراز بر عهده 
شهردار شــیراز است که با اقدامات امیدبخشى که تاکنون 
در زمینه فناورى اطلاعات صورت گرفته، مى توان امیدوار 
بود که در پایان شــوراى ششــم، پرچم مجموعه سازمان 

فناورى اطلاعات همچنان در اهتزاز باشد.
عرصه  نخبگان  و  متخصصــان  کارگروه  *ایجاد 

فناورى
محمدرضــا هاجــرى، رئیس کمیســیون فرهنگى، 
گردشــگرى و ســومین حرم اهل بیت(ع) شــوراى اسلامى 
شــهر شیراز نیز در این نشست با اشــاره به نقش فناورى 
در اقتدار کشــور گفت: باید ابعاد توسعه این شهر هوشمند 
بیش از پیش تحقق یابند و در این مســیر ضرورى ست در 
تمامى بخش هاى ســخت افزارى و نرم افزارى از بهترین و 
متخصص ترین نیروها اســتفاده کنیــم.  هاجرى در بخش 
دیگرى از ســخنان خود، بر ایجــاد کارگروه متخصصان و 
نخبگان عرصــه فناورى تأکید کــرد و بهره مندى از توان 

بومى و ظرفیت هاى شــرکت هاى دانش بنیان را خواســتار 
شد.  

وى با تأکید بــر اهمیت فناورى اطلاعــات به ابعاد 
مختلف جنگ 12 روزه نیز گریزى زد و خاطرنشــان کرد: 
در جنگ ترکیبى، باید از تمام ظرفیت هاى بومى اســتفاده 
کنیــم، چرا که تنها ابــزار براى پیشــگیرى، بهره بردن از 
نخبــگان و ظرفیت هــاى بومــى در زمینه ســخت افزار و 

نرم افزار است.
*کاربرد هوش مصنوعى در بودجه ریزى مدیریت 

شهرى
معاون برنامه ریزى و توسعه سرمایه انسانى شهردارى 
شیراز که سخنران دیگر این مراسم بود، بر اهمیت استفاده 
از فرصت هــاى موجــود در عرصه فنــاورى اطلاعات که 
زمینه ساز توسعه و بهبود خدمات شهرى است، تأکید کرد.  
به باور هادى شه دوســت شیرازى، آینده شهرها در رقابت 
ایده هاى خلاقانه و گفت وگوهاى سازنده نهفته است که با 

تمرکز بر آن، مى توان شهر را به سمت تعالى سوق داد.  
وى بــر اهمیت ارتقاى فناورى از لایــه ابزار به لایه 
تصمیم ســازى تأکید کرد و افزود: بــا همکارى نخبگان و 
متخصصین شهردارى شیراز، مى توان آینده اى بهتر را براى 

شیراز طراحى کرد.  
معاون شهردار شیراز خاطرنشان کرد: هرچند آینده 
قابل پیش بینى نیســت اما مى توان آن را شکل داد. لذا در 
این راســتا، براى جبران عقب ماندگى هاى گذشته و رشد 
مستمر شهر، اســتفاده از ابزارهاى فناورانه و نوآورى هاى 
متناســب بــا واقعیت هــاى کلان شــهر شــیراز ضرورى

 اســت.  شه دوست شــیرازى از همچنین از رویکرد جدید 
شهردارى براى بودجه ریزى ســال مالى 1405 با استفاده 
از فناورى هوش مصنوعى خبــر داد و توضیح داد: در این 
خصــوص، تیمى مجرب در معاونت برنامه ریزى و توســعه 
سرمایه گذارى تشکیل شده اســت تا بودجه سال آینده با 
ظرفیت هوش مصنوعى تدوین شــود و ســاختار جدید و 

رویکرد نوینى در مدیریت شهرى شیراز ایجاد شود.  

خبر
در نشست شهردار شیراز با نخبگان فناورى اطلاعات و ارتباطات مطرح شد

ایده هاى بزرگ باید اساس اجراى پروژه هاى شهرى باشند

شهردار شیراز خبر داد

آغاز عملیات اجرایى پل زندگى در روزهاى آینده

استاندار فارس : 
در برخورد قاطع با مقصران حادثه واژگونى اتوبوس کوار کوتاه نخواهیم آمد

اســتاندار فارس در عیادت از مصدومان حادثه واژگونى اتوبوس کوار 
بر رســیدگى فورى به مصدومان  با اســتفاده از همه ظرفیت هاى درمانى 

شیراز تاکید کرد.
حســین على امیرى، استاندار فارس در بیمارستان رجایى در حاشیه 
عیــادت از مصدومان حادثه واژگونى اتوبوس در مســیر فیروزآباد به کوار، 
ضمــن ابراز همدردى با خانواده هاى جان باختگان و آرزوى شــفاى عاجل 
بــراى مصدومان گفت: از حقوق مردم و خانواده هاى آســیب دیده به هیچ 
وجه کوتاه نخواهیم آمد و دستگاه ها و شرکت هایى که در وقوع این حادثه 

قصور یا تقصیر داشته اند، باید پاسخگو باشند. 
 وى با تأکید بر لزوم شفاف ســازى ابعاد حادثــه تاکید کرد: منتظر 
دریافت گزارش فنى نهایى هســتیم و بر اســاس آن با مســئولان خاطى 

برخورد قاطع صورت خواهد گرفت. اســتاندار فــارس درخصوص آخرین 
وضــع مصدومان هــم گفت: تعــدادى از مجروحان پــس از درمان اولیه 
ترخیص شده اند، برخى در بخش هاى عمومى بسترى هستند و عده اى نیز 
به علت شــدت جراحات در بخش مراقبت هاى ویژه تحت نظر قرار دارند.  
وى با اشــاره به محدودیت ظرفیت اتاق هاى عمــل گفت: باید از امکانات 
دیگر بیمارســتان هاى شیراز نیز استفاده شــود تا مصدومان منتظر عمل 
جراحى نمانند.  اســتاندار فارس همچنین درباره خدمات اولیه امدادى در 
محل حادثه افزود: بر اساس بررسى هاى انجام شده و گفت وگو با برخى از 
مصدومــان، نیروهاى امداد و نجات بین 4 تا 15 دقیقه پس از وقوع حادثه 
در محل حضور یافته اند که نشــان از آمادگى مناســب سیستم اورژانس 

استان دارد.
 وى ادامه داد: بیمه مصدومان و فوت شــدگان طبق ضوابط پرداخت 

مى شود و پیگیرى هاى لازم براى حمایت از خانواده ها انجام خواهد شد.

مدیرکل صمت استان تاکید کرد

برنامه ریزى استراتژیک براى احیاى واحدهاى صنعتى غیرفعال در فارس
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس بر بازسازى و نوسازى 
واحدهاى صنعتى غیرفعال و برنامه ریزى استراتژیک براى اجراى پروژه هاى 

بزرگ صنعتى تاکید کرد.
کریــم مجرب در دیــدار با معاونت صنایع، همکاران و کارشناســان 
این حوزه، به اهمیت پیشــبرد اهداف توســعه صنعتى و افزایش بهره ورى 
در اســتان پرداخت. وى در این نشســت ظرفیت هــا و چالش هاى بخش 
صنعت، معدن و تجارت را بررســى کرد و موضوعاتــى مانند تأمین مواد 
اولیه، تســهیلات بانکى، رفع موانع تولید و تقویت زیرساخت ها و فناورى 
را مورد توجه قــرار داد. مدیرکل صمت فارس نقش حمایتى این اداره در 

رونق واحدهاى تولیدى و صنعتى استان را ضرورى دانست و گفت: تعامل 
و هم افزایى بیشــتر با بخش خصوصى و فعالان اقتصادى از سیاســت هاى 
کلان این اداره براى تقویت تولید، افزایش صادرات و اشتغالزایى متناسب 
با ظرفیت هاى منطقه اى اســت. مجرب درباره اجراى پروژه هاى صنعتى، 
معدنــى و تجــارى بیان کــرد: برنامه ریــزى دقیق و راهبــردى، مطالعه 
امکان سنجى فنى، اقتصادى و زیست محیطى، طراحى هاى بهینه براساس 
اســتانداردهاى بین المللى، بهره گیرى از فناورى هاى نوین و پایش مستمر 
پیشــرفت پروژه ها، کلید افزایش بهره ورى و تضمین کیفیت نهایى خواهد 

بود. 
وى همچنیــن به ضرورت نوآورى در طراحى پروژه ها و تحقق فرمان 
ابلاغى رهبر معظم انقلاب درباره «سرمایه گذارى براى تولید» تاکید کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد

مکانیزه شدن بوفه مدارس فارس از سال آینده
مدیرکل آموزش  و پرورش فارس با تأکید بر اینکه 
دستیابى به «مدرســه در تراز» تنها با تراز بودن همه 
ارکان از مدیر و معلم تا دانش آموز و اولیاست، از برنامه 
مکانیزه شــدن بوفه مدارس از ســال آینده، پیگیرى 
اجراى ســند تحول در سطح مدرسه و تغییر مدیریتى 

در حوزه استعدادهاى درخشان خبر داد.
محســن کلارى در نشســت مدیــران «مدارس 
پیشــتاز تحولى» شــیراز از آغاز فرآیند مکانیزه شدن 
بوفه مدارس از ســال تحصیلى آینده خبر داد و گفت: 
دانش آمــوزان مى توانند یک روز قبل، غذاى مورد نظر 
خود را در سامانه انتخاب کنند. در این طرح، «سفیران 

ســلامت» مزایا و معایــب هر خوراکى 
ثبت شــده را به دانش آموز و خانواده او 
اطلاع مى دهند تــا انتخاب آگاهانه ترى 

صورت گیرد.
وى با اشاره به ضرورت نگاه جامع 
به مدرسه گفت: دستیابى به مدرسه اى 
در تــراز مــورد انتظار زمانــى ممکن 
مى شــود که همه اجزاى مؤثر ــ مدیر، 
معلم، کادر اجرایى، دانش آموزان و اولیا 

ــ در همان ســطح مطلوب توانمندســازى و هم راستا 
شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس 
تأکید کرد: تا زمانى که درك مشترکى 
از مفهوم «مدرسه در تراز» شکل نگیرد، 
نمى تــوان انتظــار داشــت خروجى ها 
متناســب با این استاندارد باشد.کلارى 
با بیان اینکه هنوز بخشــى از مدیران 
برداشــت دقیق و کاربردى از مدرسه 
تراز ندارند، یادآور شد: اجراى عملیاتى 
«ســند تحول» باید در کف مدرســه 
دنبال شــود، موضوعى که آموزش مدیران، معلمان و 
کنشگران آموزشــى را به ضرورتى فورى تبدیل کرده 

است. به گفته  مدیرکل آموزش و پرورش فارس، حجم 
آسیب هاى اجتماعى پیرامون دانش آموزان نگران کننده 
اســت و نیاز به راهکارهاى اجرایى، نه صرفاً توصیه اى 
دارد.کلارى تأکید کرد: براى رسیدن به مدرسه در تراز، 
بایــد مجموعه اى از شــاخص ها و اقدامات در کنار هم 
قرار گیرد و نخســتین گام، علت یابى دقیق آسیب هاى 
اجتماعى در محیط هاى آموزشــى است.وى همچنین 
از برنامه ریــزى براى تحــول در حوزه اســتعدادهاى 
درخشان (سمپاد) ســخن گفت و ابراز امیدوارى کرد: 
شاهد ارتقاى جایگاه علمى دانش آموزان برگزیده فارس 

در عرصه هاى ملى و بین المللى باشیم.


